Obec Trencianske Bohuslavice
91307, Trencianske Bohuslavice, Tren¢.Bohuslavice ¢.135

Cislo
dokladu

621

622

623

624

625

626

627

628

629

Dodavatel

36323951 COMTEC s.r.o.
Hviezdoslavova 19 91501 Nové Mesto nad Vahom
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
45404828 IBS-Security s.r.o.
Trendianska 1885/27 91501 Nové Mesto nad Vahom
31563490  Ryba Zilina spol. s r.0.
Hviezdoslavova 5 01001 Zilina
44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.
Miliekarenska 17 82109 Bratislava
34006273 RZMOSP

K dolnej stanici 20A 91101 Trenéin
34133861 K.O.S.,s.ro.
Kostolné 390 91613 Kostolné
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
35872926 cns s.r.o.

Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
35872926 cnss.r.o.

Obnos
dokladu

75,00

4,44

787,45

369,24

-215,08

-36,20

-293,23

33,99

33,60

594,32

36,00

610,57

28,91

19,99

20,58

87,95

17,60

Kniha dodavatelskych faktir

Mena Datum  Schvalil Cislo Cislo
prijatia objednavk zmluvy

€ sDPH 31.12.2014

€ sDPH 5.1.2015

€ sDPH 5.1.2015

€ sDPH 5.1.2015

€ sDPH 5.1.2015

€ sDPH 5.1.2015

€ sDPH 5.1.2015

€ sDPH 7.1.2015

€ sDPH 31.12.2014

€ sDPH 7.1.2015

€ sDPH 7.1.2015

€ sDPH 8.1.2015

€ sDPH 8.1.2015

€ sDPH 8.1.2015

€ sDPH 8.1.2015

€ sDPH 9.1.2015

€ sDPH 9.1.2015

1010112006

16.2.2015, 14:29
1C0:00312061

115

Text

Udrzba PC v Z§ 1212014
Elektricka energia DS 1/2014 - 12/2014
Elektricka energia VO, OcU 1/2014 -

12/2014

Elektricka energia SH,PO 1/2014 -
12/2014

Elektricka energia viac.budova 1/2014 -
122014

Elektricka energia OFK $atne, ihrisko
1/2014 - 12/2014

Elektricka energia MS, SJ, Z5 1/2014 -
12/2014

Bezpecnostna sluzba 12/2014
Potraviny - Skolska jedaler

Palivo CAS trambus, autobus 12/2014
Skolenie - dafiové priznanie PO
ZneSkodnenie odpadu 12/2014
Telefon OcU 12/2014 - 01/2015
Telefén MS 1/2015

Telefon Z8 12/2014 - 1/2015

Internet OcU, ihrisko 1/2015

Internet ZS 1/2015
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Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Tren¢in
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 TrenCin
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trencin
ZP0Z
Ulica Ceskolslovenskej armady 26 97401 Banské Bystrica
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36302724 TVKas.
1. méja 11 91101 Trenéin
00699438 Narodny ustav celozivotného vzdelavania
Tomasikova 4 82009 Bratislava 29
35765143  Slovanet a.s.
Zahradnicka 151 82108 Bratislava 2
36326615  Jakub llavsky, s.r.o.
Zablatska 471 91101 Trencin 6
31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
00350656 TECHNICKE SLUZBY mesta Nové Mesto n:
Kléové 34 91501 Nové Mesto nad Vahom
35872926 cns s.r.o.
Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
37657445 Michal Rostas - SOUNDVISION
SNP 71/22 01851 Nova Dubnica
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trenéin
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trenéin
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trencin

36,00

18,00

27,16

3782,18

357,68

590,95

92,10

36,84

779,96

707,39

1024,22

20,00

17,93

109,00

79,77

468,73

249,00

112,10

18,00

18,00

18,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

9.1.2015

9.1.2015

9.1.2015

9.1.2015

9.1.2015

9.1.2015

9.1.2015

9.1.2015

12.1.2015

12.1.2015

12.1.2015

12.1.2015

14.1.2015

15.1.2015

15.1.2015

15.1.2015

16.1.2015

16.1.2015

19.1.2015

19.1.2015

19.1.2015

82/1999/12

Skolenie - nakladanie s majetkom obci
Skolenie - zaklady miestnej samospravy
Elektricka energia DS 1/2015

Elektricka energia OcU, VO 1-6/2015
Elektricka energia viac.budova 1-3/2015
Elektricka energia OFK $atne, ihrisko 1-
6/2015

Clensky prispevok RZMOSP rok 2015
Clensky prispevok ZPOZ rok 2015
Elektricka energia PO, SH 1-6/2015
Elekiricka energia MS,3J,28 1-3/2015
Vyvoz odpadu COV N.M.n/V 12/2014
Skolenie - efektivne obstaravanie zakaziek
Internet OcU 1/2015

Mésové vyrobky SJ

Potraviny 3J

Vyvoz smetnych nadob 12/2014

Office 2013

Video a foto obce zo vzduchu

Skolenie - zasadnutia OZ

Skolenie - poskytnutie dotacii z rozpoétu

obce
Skolenie - vnitorné normy a $tatt obce
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34006273 RZMOSP

K dolnej stanici 20A 91101 Trencin
31592503 Poradca podnikatela, spol.s r.0
Martina Razusa 23A 01001 Zilina 1
44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.
Mliekarenska 17 82109 Bratislava

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26
10886567  Ing. Miroslav Sukenik - KOPEX
Centrum 19/24 01701 Povazska Bystrica
31411576  AGRONOVAZ a.s.
Priemyselna 2 91501 Nové Mesto nad Vahom

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26
35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
34144579 AG FOODS SK s.r.o.
Moyzesova 10 90201 Pezinok
44024631 PKS-MONT s.r.0.
Trencianske Bohuslavice ¢.198 91307 BoSaca
35919001 NDS, a.s.

Mlynské Nivy 45 82109 Bratislava
34115901 Marius Pedersen, a.s.
Opatovska 1735 91101 Tren¢in
34006273 RZMOSP

K dolnej stanici 20A 91101 Trenéin
35683813  VASA Slovensko, s.r.0.
Racianske myto 1/B 83102 Bratislava
36323951 COMTEC s.r.o.
Hviezdoslavova 19 91501 Nové Mesto nad Vahom
34006273 RZMOSP

K dolnej stanici 20A 91101 Tren¢in
35872926 cnss.r.o.

Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
35872926 cnss.r.o.

18,00

48,86

397,37

1305,25

4,22

21,44

108,60

95,45

32,00

6,00

654,00

30,79

121,46

288,00

200,00

72,00

18,00

548,35

75,00

18,00

17,60

87,95

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

19.1.2015

19.1.2015

19.1.2015

20.1.2015

20.1.2015

20.1.2015

20.1.2015

21.1.2015

22.1.2015

22.1.2015

22.1.2015

22.1.2015

22.1.2015

23.1.2015

23.1.2015

26.1.2015

26.1.2015

29.1.2015

2.2.2015

2.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

Skolenie - U&tovnictvo

Finan¢ny spravodaj rok 2014

Palivo CAS 1/2015

Plyn Viac.budova, MS,3J,ZS 10-12/2014

Plyn $J 10-12/2014

Plyn PO 10-12/2014

Plastové znamky pre psa

Maso, vajcia SJ

Plyn PO 1/2015

Plyn 8J 1/2015

Plyn viac.budova, M3,3J,28 1/2015
Sluzobny mobil 12/2014 - 1/2015
Potraviny SJ

Preplach radiatorov vo viac.budove
Myto trambus

Plasty

Skolenie - elektronické trhovisko
Stravné listky, poplatky

Udrzba PC v ZS 1/2015

Skolenie miestne dane

Internet ZS 2/2015

Internet OcU, ihrisko 2/2015
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Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
31412572  MILSY ass.

Partizanska 224/B 95701 Banovce nad Bebravou
44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.
Miliekarenska 17 82109 Bratislava
36302724 TVKas.

1. méja 11 91101 Trencin

36302724 TVKas.

1. méja 11 91101 Trencin

36677281 ZSE Energia, as.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Miynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Miynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26
36326615  Jakub llavsky, s.r.o.
Zablatska 471 91101 Trencin 6
00168912 COOP Jednota Tren€in, s.d.
Mierové namestie 19 91250 Trencin
31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
37472470  Lubomir Svetlik - SAGOS
8.Marca 747/33 92203 Vrbové
34133861 K.O0.S., s.r.o.
Kostolné 390 91613 Kostolné
37385135 Milena Malcova - PYROSLOVAKIA
Nové Bo3aca ¢.464 91308 Nova BoSaca
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

Webnode AG
Gartenstrasse 3 6304 Zug - Switzerland
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trenéin
45734445  Spolocna uradoviia samospravy n.o.
Hviezdoslavova 36 91501 Nové Mesto nad Vahom

17,20

802,70

1047,14

214,02

27,16

6,00

32,00

654,00

104,78

96,96

21,46

108,21

94,66

569,36

50,00

20,58

19,99

37,74

79,95

76,50

32,24

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

6.2.2015

9.2.2015

9.2.2015

9.2.2015

9.2.2015

9.2.2015

10.2.2015

10.2.2015

11.2.2015

1010112006

2012/002

Mliegne vyrobky SJ

Palivo CAS, trambus, autobus 1/2015
Vyvoz odpadu COV N.M.n/V 1/2015
Vyvoz odpadu COV TN 12/2014-1/2015
Elektricka energia DS 2/2015

Plyn 8J 2/2015

Plyn PO 2/2015

Plyn viac.budova, MS,5J,Z8 2/2015
Masové vyrobky SJ

Potraviny SJ

Potraviny $J

Potraviny 3J

Ovocie, zelenina SJ

ZneSkodnenie odpadu 1/2015

Viykon technika PO a BOZP 1/2015
Telefon ZS 1,2/2015

Telefén MS 1,2/2015

Telefon OcU 1,2/2015

Sluzby www stranky

Publikacia Miestna samosprava

Posudok pre Ucely poskytovania socialnch
sluzieb
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31412572 MILSY a.s.

Partizanska 224/B 95701 Banovce nad Bebravou
31411576 AGRONOVAZ a.s.

Priemyselna 2 91501 Nové Mesto nad Vahom

42025125 Miestna akéna skupina

M.R Stefanika 566 91622 Podolie

36301477 PALATIN s.r.0.

Povazska 37, prevadzka Zlatovska 27 91105 Trencin
00350656 TECHNICKE SLUZBY mesta Nové Mesto n:
Klové 34 91501 Nové Mesto nad Vahom

0,00

33,60

368,40

74,70

448,60

sDPH 12.2.2015

s DPH 13.2.2015

s DPH 13.2.2015

s DPH 13.2.2015

s DPH 16.2.2015

82/1999/12

Mlie&ne vyrobky SJ

Maso, vajcia SJ

Clensky prispevok MAS Beckov rok 2015
Kancelarsky papier

Vyvoz smetnych nadob 1/2015



